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Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (MI)  Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakeil.srl @&é& éZL/
Nome Prodotto: MISTO CIOCCOLATO RICOPERTO PZ. 36
Codice Prodotto: MIG350
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8 0582589035176

8058258903576
Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso per cartone da (circa) 36 pezzi: 1188 g circa
Peso pezzo singolo: 33 g circa
Pallettizzazione:

Pallet: 80 X 120 cm Altezza Pallet: 160 cm
Cartoni Per Strato: 15 Dimensione del Cartone: 40X 30HS8 cm
Strati per Pallet: 20 Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g circa
Cartoni per Pallet: 160 Peso Lordo Cartone Pieno: 1288 g circa

Peso Lordo, Pallet incluso: 229 kg

Valori Nutrizionali (quantith media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 1758 Valore Energetico (kcal) 420,0

Grassi totali (g) 27,0

di cui acidi grassi saturi (g) 22,0 Proteine (g) 5,0

Carboidrati (g) 41,0 Fibre (g) 1,8

di cui Zuccheri (g) 29,0 Sale (g) 0,40

Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:

- PRODOTTO CONGELATO: - Il prodotto puod contenere tracce di ALLERGENI
consumare entro 365 gg e conservare a come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE,
temperatura inferiore a -18°. FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
Scongelare in frigorifero - Puo contenere tracce di Noccioli!

Una volta scongelato non ricongelare e - Prodotto soggetto a calo peso naturale

consumare entro 15 gg.

Ingredienti MISTO CIOCCOLATO RICOPERTO PZ. 36:

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d"UOVO - Fecola di Patate (18%)
- LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone - Ripieni di
Crema al BURRO: (BURRO - Zucchero a velo: (saccarosio - amido di Mais)) - Bagna al Rhum:
Acqua - Zucchero - Rhum. Base: Roulié: (Farina di FRUMENTO 00 - Zucchero - UOVO intero -
Acqua - maltodestrina - Emulsionanti: E475- E433 - ALBUME D'UOVO in polvere - LATTE
scremato in polvere - agenti lievitanti E4501- E500ii - Umidificanti: E422 - Addensante:

E417 - Sale - Conservante: E202 - aromi) - Pasta di MANDORLE: MANDORLE (35%), grassi
vegetali (arachidi, cacao), zucchero, LATTE scremato in polvere, proteine di SOIA, aromi,
emulsionanti: E471, E322, antiossidante: E307. Pasta di PISTACCHIO: PISTACCHIO
(PISTACCHIO Sicilia min. 30%) - Coloranti (E100- E141) - NOCCIOLA Piemonte IGP tostata
100%. Copertura Crema Bianca: (Zucchero - grasso vegetali non idrogenati (palmisti) -

LATTE scremato in polvere (8%) - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA E322) - Aromi.
Copertura Fondente: (Zucchero - grasso vegetale non idrogenati (Palmisti) - eacao magro

in polvere (%) - emulsionante (E322 lecitina di girasole) aroma naturale vaniglia).

Decorazioni Crema Bianca: (zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - LATTE
scremato in polvere (8%) - LATTOSIO - emulsionante (lecitina di SOIA E322) - aromi.

Granella di NOCCIOLE - Granella di PISTACCHIO - NOCCIOLE intere.

Preparazione dolciaria / ingredienti:
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